
Maccarese 01 02 25

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

85 - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 777 AMALI C. 13:42.211
Tempo gara

1 1:25.446 + 05.517 12:58:09.760  46,345

2 1:21.193 + 01.264 12:59:30.953  48,773

3 1:20.199 + 00.270 13:00:51.152  49,377

4 1:21.047 + 01.118 13:02:12.199  48,861

5 1:19.929 --------- 13:03:32.128  49,544

6 1:21.322 + 01.393 13:04:53.450  48,695

7 1:22.446 + 02.517 13:06:15.896  48,031

8 1:23.305 + 03.376 13:07:39.201  47,536

9 1:24.970 + 05.041 13:09:04.171  46,605

10 1:22.354 + 02.425 13:10:26.525  48,085

 Po. 2 - # 5 ANASTASI F. + 22.189
Diff. Primo

1 1:23.174 + 01.266 12:58:07.488  47,611

2 1:21.908 --------- 12:59:29.396  48,347

3 1:24.973 + 03.065 13:00:54.369  46,603

4 1:22.024 + 00.116 13:02:16.393  48,279

5 1:22.730 + 00.822 13:03:39.123  47,867

6 1:23.516 + 01.608 13:05:02.639  47,416

7 1:22.595 + 00.687 13:06:25.234  47,945

8 1:32.538 + 10.630 13:07:57.772  42,793

9 1:25.860 + 03.952 13:09:23.632  46,122

10 1:25.082 + 03.174 13:10:48.714  46,543

 Po. 3 - # 406 FERRARO A. + 39.211
Diff. Primo

1 1:27.532 + 07.243 12:58:11.846  45,241

2 1:21.095 + 00.806 12:59:32.941  48,832

3 1:20.289 --------- 13:00:53.230  49,322

4 1:30.213 + 09.924 13:02:23.443  43,896

5 1:20.941 + 00.652 13:03:44.384  48,925

6 1:25.986 + 05.697 13:05:10.370  46,054

7 1:23.128 + 02.839 13:06:33.498  47,637

8 1:40.786 + 20.497 13:08:14.284  39,291

9 1:27.246 + 06.957 13:09:41.530  45,389

10 1:24.206 + 03.917 13:11:05.736  47,028

 Po. 4 - # 411 MASSA M. + 49.997
Diff. Primo

1 1:41.343 + 17.335 12:58:25.657  39,075

2 1:27.101 + 03.093 12:59:52.758  45,464

3 1:25.450 + 01.442 13:01:18.208  46,343

4 1:26.785 + 02.777 13:02:44.993  45,630

5 1:25.501 + 01.493 13:04:10.494  46,315

6 1:24.994 + 00.986 13:05:35.488  46,592

7 1:26.188 + 02.180 13:07:01.676  45,946

8 1:26.473 + 02.465 13:08:28.149  45,795

9 1:24.365 + 00.357 13:09:52.514  46,939

10 1:24.008 --------- 13:11:16.522  47,138

 Po. 5 - # 234 PICHLER L. + 59.620
Diff. Primo

1 1:33.503 + 10.627 12:58:17.817  42,352

2 1:49.130 + 26.254 13:00:06.947  36,287

3 1:24.243 + 01.367 13:01:31.190  47,007

4 1:25.527 + 02.651 13:02:56.717  46,301

5 1:22.876 --------- 13:04:19.593  47,782

6 1:23.468 + 00.592 13:05:43.061  47,443

7 1:26.147 + 03.271 13:07:09.208  45,968

8 1:26.788 + 03.912 13:08:35.996  45,628

9 1:25.260 + 02.384 13:10:01.256  46,446

10 1:24.889 + 02.013 13:11:26.145  46,649

 Po. 6 - # 227 D ANGELO D. + 1:17.268
Diff. Primo

1 1:54.945 + 30.149 12:58:39.259  34,451

2 1:26.742 + 01.946 13:00:06.001  45,653

3 1:26.584 + 01.788 13:01:32.585  45,736

4 1:24.796 --------- 13:02:57.381  46,700

5 1:24.938 + 00.142 13:04:22.319  46,622

6 1:26.372 + 01.576 13:05:48.691  45,848

7 1:27.161 + 02.365 13:07:15.852  45,433

8 1:26.840 + 02.044 13:08:42.692  45,601

9 1:31.662 + 06.866 13:10:14.354  43,202

10 1:29.439 + 04.643 13:11:43.793  44,276

 Po. 7 - # 73 PEDERIVA I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.187 + 17.225 12:58:29.501  37,647

2 1:29.872 + 01.910 12:59:59.373  44,063

3 1:29.851 + 01.889 13:01:29.224  44,073

4 1:32.761 + 04.799 13:03:01.985  42,690

5 1:27.962 --------- 13:04:29.947  45,019

6 1:31.380 + 03.418 13:06:01.327  43,336

7 1:30.611 + 02.649 13:07:31.938  43,703

8 1:33.383 + 05.421 13:09:05.321  42,406

9 1:31.417 + 03.455 13:10:36.738  43,318

 Po. 8 - # 914 VENEZIANO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.615 + 03.237 12:58:14.929  43,701

2 1:27.378 --------- 12:59:42.307  45,320

3 1:29.422 + 02.044 13:01:11.729  44,284

4 1:29.133 + 01.755 13:02:40.862  44,428

5 1:27.845 + 00.467 13:04:08.707  45,079

6 1:31.622 + 04.244 13:05:40.329  43,221

7 1:55.982 + 28.604 13:07:36.311  34,143

8 1:31.951 + 04.573 13:09:08.262  43,066

9 1:33.615 + 06.237 13:10:41.877  42,301

 Po. 9 - # 280 MUSCI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.998 + 09.086 12:58:19.312  41,685

2 1:43.690 + 17.778 13:00:03.002  38,191

3 1:40.940 + 15.028 13:01:43.942  39,231

4 1:26.679 + 00.767 13:03:10.621  45,686

5 1:31.579 + 05.667 13:04:42.200  43,241

6 1:28.516 + 02.604 13:06:10.716  44,738

7 1:33.275 + 07.363 13:07:43.991  42,455

8 1:25.912 --------- 13:09:09.903  46,094

9 1:33.347 + 07.435 13:10:43.250  42,422

 Po. 10 - # 71 SALVI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.788 + 09.175 12:58:24.102  39,684

2 1:33.140 + 02.527 12:59:57.242  42,517

3 1:30.613 --------- 13:01:27.855  43,702

4 1:34.559 + 03.946 13:03:02.414  41,879

5 1:31.032 + 00.419 13:04:33.446  43,501

6 1:32.427 + 01.814 13:06:05.873  42,845

7 1:37.524 + 06.911 13:07:43.397  40,605

8 1:34.726 + 04.113 13:09:18.123  41,805

9 1:35.891 + 05.278 13:10:54.014  41,297

Fastest lap: 1:19.929
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Maccarese 01 02 25

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

85 - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 11 - # 327 SCIUSCO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.183 + 35.714 12:58:46.497  32,410

2 1:28.836 + 02.367 13:00:15.333  44,577

3 1:33.398 + 06.929 13:01:48.731  42,399

4 1:26.469 --------- 13:03:15.200  45,797

5 1:30.692 + 04.223 13:04:45.892  43,664

6 1:31.814 + 05.345 13:06:17.706  43,131

7 1:30.729 + 04.260 13:07:48.435  43,646

8 1:33.392 + 06.923 13:09:21.827  42,402

9 1:33.620 + 07.151 13:10:55.447  42,299

 Po. 12 - # 30 OLIVIERI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:36.928 + 10.809 12:58:21.242  40,855

2 1:27.984 + 01.865 12:59:49.226  45,008

3 1:57.449 + 31.330 13:01:46.675  33,717

4 1:26.119 --------- 13:03:12.794  45,983

5 1:27.439 + 01.320 13:04:40.233  45,289

6 1:27.984 + 01.865 13:06:08.217  45,008

7 1:30.257 + 04.138 13:07:38.474  43,875

8 1:52.365 + 26.246 13:09:30.839  35,242

9 1:28.543 + 02.424 13:10:59.382  44,724

 Po. 13 - # 771 PROIETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.640 + 52.322 12:59:02.954  28,563

2 1:40.532 + 14.214 13:00:43.486  39,390

3 1:27.895 + 01.577 13:02:11.381  45,054

4 1:30.513 + 04.195 13:03:41.894  43,751

5 1:26.970 + 00.652 13:05:08.864  45,533

6 1:26.822 + 00.504 13:06:35.686  45,611

7 1:30.511 + 04.193 13:08:06.197  43,752

8 1:26.318 --------- 13:09:32.515  45,877

9 1:27.584 + 01.266 13:11:00.099  45,214

 Po. 14 - # 295 MONTONERI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.519 + 32.802 12:58:44.833  32,858

2 1:45.260 + 17.543 13:00:30.093  37,621

3 1:28.688 + 00.971 13:01:58.781  44,651

4 1:27.717 --------- 13:03:26.498  45,145

5 1:48.573 + 20.856 13:05:15.071  36,473

6 1:29.212 + 01.495 13:06:44.283  44,389

7 1:28.149 + 00.432 13:08:12.432  44,924

8 1:30.996 + 03.279 13:09:43.428  43,518

9 1:29.286 + 01.569 13:11:12.714  44,352

 Po. 15 - # 111 MIRIZZI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.605 + 12.879 12:58:31.919  36,801

2 1:37.621 + 02.895 13:00:09.540  40,565

3 1:41.508 + 06.782 13:01:51.048  39,012

4 1:36.293 + 01.567 13:03:27.341  41,124

5 1:39.904 + 05.178 13:05:07.245  39,638

6 1:40.272 + 05.546 13:06:47.517  39,493

7 1:34.726 --------- 13:08:22.243  41,805

8 1:45.866 + 11.140 13:10:08.109  37,406

9 1:36.730 + 02.004 13:11:44.839  40,939

 Po. 16 - # 512 RANIERI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.188 + 28.898 12:58:47.502  32,146

2 1:34.290 --------- 13:00:21.792  41,998

3 1:38.445 + 04.155 13:02:00.237  40,226

4 1:37.505 + 03.215 13:03:37.742  40,613

5 1:51.036 + 16.746 13:05:28.778  35,664

6 1:37.503 + 03.213 13:07:06.281  40,614

7 1:37.357 + 03.067 13:08:43.638  40,675

8 1:41.315 + 07.025 13:10:24.953  39,086

9 1:39.529 + 05.239 13:12:04.482  39,787

 Po. 17 - # 18 NETTI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:07.736 + 32.642 12:58:52.050  31,001

2 1:39.933 + 04.839 13:00:31.983  39,627

3 1:35.094 --------- 13:02:07.077  41,643

4 1:46.566 + 11.472 13:03:53.643  37,160

5 1:45.055 + 09.961 13:05:38.698  37,695

6 1:44.318 + 09.224 13:07:23.016  37,961

7 1:42.058 + 06.964 13:09:05.074  38,801

8 1:40.608 + 05.514 13:10:45.682  39,361

 Po. 18 - # 213 PIGNATELLI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:57.860 + 26.991 12:58:42.174  33,599

2 1:30.869 --------- 13:00:13.043  43,579

3 1:40.338 + 09.469 13:01:53.381  39,467

4 1:37.795 + 06.926 13:03:31.176  40,493

5 1:35.580 + 04.711 13:05:06.756  41,431

6 2:06.591 + 35.722 13:07:13.347  31,282

7 1:42.025 + 11.156 13:08:55.372  38,814

8 1:51.967 + 21.098 13:10:47.339  35,368

 Po. 19 - # 127 ROSSI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:14.301 + 31.129 12:58:58.615  29,486

2 2:08.348 + 25.176 13:01:06.963  30,854

3 1:56.327 + 13.155 13:03:03.290  34,042

4 1:55.281 + 12.109 13:04:58.571  34,351

5 1:43.172 --------- 13:06:41.743  38,383

6 1:47.912 + 04.740 13:08:29.655  36,697

7 1:43.951 + 00.779 13:10:13.606  38,095

8 1:49.143 + 05.971 13:12:02.749  36,283

 Po. 20 - # 3 DELLA MARCA A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:01.482 + 17.807 12:58:45.796  32,597

2 1:43.675 --------- 13:00:29.471  38,196

3 1:51.183 + 07.508 13:02:20.654  35,617

4 1:53.970 + 10.295 13:04:14.624  34,746

5 1:51.642 + 07.967 13:06:06.266  35,471

6 2:37.030 + 53.355 13:08:43.296  25,218

7 2:02.641 + 18.966 13:10:45.937  32,289

 Po. 21 - # 16 PANTALEONE F. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:22.342 + 29.060 12:59:06.656  27,820

2 1:58.568 + 05.286 13:01:05.224  33,399

3 1:53.282 --------- 13:02:58.506  34,957

4 1:53.753 + 00.471 13:04:52.259  34,812

5 1:58.690 + 05.408 13:06:50.949  33,364

6 1:58.181 + 04.899 13:08:49.130  33,508

7 1:57.664 + 04.382 13:10:46.794  33,655

Fastest lap: 1:19.929
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Maccarese 01 02 25

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

85 - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 22 - # 121 ROCCETTI M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:17.477 + 20.592 12:59:01.791  28,805

2 1:58.373 + 01.488 13:01:00.164  33,454

3 2:13.836 + 16.951 13:03:14.000  29,588

4 1:56.885 --------- 13:05:10.885  33,879

5 2:18.880 + 22.995 13:07:29.765  28,514

6 3:36.084 + 1:39.199 13:11:05.849  18,326

Fastest lap: 1:19.929
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